

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ТСН "На Краснокозачья"
Подрядчик (Субподрядчик) -

Стройка -

Объект - Ремонт кровли по ул. 3-я Краснокозачья 1

Вид деятельности по ОКДЦ	
Договор подряда (контракт)	
номер	
дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
2	31.07.2017	с	31.07.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2017 г.

Сметная стоимость по акту: 205 086,16 руб.

№ пп	Обозначение	Наименование	Ед. изм.	Кол.			Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе				осн. раб. (на ед./ всего)			Т/з мех. (на ед./ всего)
								Осн./п	Эк.Маш.	З/пМех	Мат				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
1	ГЭСН46-04-008-04	Разборка покрытий кровель: из волнистых и подволнистых асбестоцементных листов	100 м2 покрытия	15,9	6,68	159,29	1064,06	1064,06	54,71			15,9	6,68		
		Закрыты труба рабочих (сп 2)	чел.час	4,6	1,93	28,32	54,66		54,66						
	1. 030403	Доборы электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	чел.час		0,42	13275	575,5	2661,73	1983,53	324,66		35,5	14,91		
3	ГЭСН09-04-002-01	Монтаж кровельного покрытия: из профиллированного листа при высоте здания до 25 м	100 м2 покрытия	35,5	14,91	178,52	2661,73	2661,73				14,91			
		Закрыты труба рабочих (сп 3.2)	чел.час	2,61	1,1	1669,81	1836,79		1836,79	290,2					
3	1. 021143	Крыша на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 16 т	маш.час	0,99	0,42	5,49	2,31		2,31						
	2. 030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63-100 т	маш.час	1,68	0,71	4,35	3,09		3,09						
	3. 040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час												

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4. 041000	Преобразователь сварочный с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.час	0,18	0,08	69,55	5,56			5,56				
5. 041400	Электрические печи для сушки сварочных материалов с регулированием температуры в пределах от 80 °С до 500 °С	маш.час	0,02	0,01	34,95	0,35			0,35				
6. 330206	Дрези: электрические	маш.час	2,41	1,01	5,55	5,61			5,61				
7. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,32	0,13	1016,05	132,09			132,09		34,3		
8. 101-0309	Канаты пенковые пропитанные	т	0,00015	0,0001	192989	19,3					19,3		
9. 101-0324	Кислород технический: газообразный	м3	1,4	0,588	63,5	37,34			37,34		37,34		
10. 101-1714	Саморезы кровельные 4,8x50 мм	шт	800	336	2,58	866,88			866,88		866,88		
11. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,42	0,1764	50,27	8,87			8,87		8,87		
12. 508-0097	Канат двойной связи типа ТК	10 м	0,016	0,0067	743,4	4,98			4,98		4,98		
16	Профсталь (500-770) мм	Профлист С21 неокрашенный толщиной 0,5	м2	49	322,47	15801,03			15801,03		15801,03		
9	ГЭСН109-05-006-01	Резка стального профилированного настила	1 м Реза	31,8	63,42	2016,76	1979,24		37,52			0,34	
		Загрязня трудя рабочих (ср 3,4)	чел.час	0,34	10,81	183,07	1978,99					10,81	
		Машины шинфовальные: угловые	чел.час	0,31	9,86	3,81	37,57		37,57				
2	ГЭСН85-14-3	Замена мелких покрытий кровли средней сложности из листового стали: с настенными жетоками и свесами при площади покрытия до 50 м2	100 м2 покрытия	1,14	3394,25	3829,45	3229,79		1419,93		631,1	4581,73	152,91
		Загрязня трудя рабочих (ср 3,5)	чел.час	152,91	174,32	185,27	32296,27		32296,27				174,32
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноопорные, высота подвеса 45 м	маш.час	2,24	2,55	274,82	700,79		700,79		444,01		
		2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,62	0,71	1016,05	721,4		721,4	187,31	4417,92	
		3. 101-0782	Покосы из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т	0,073	0,0832	53100	4417,92				4417,92	
		4. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,0013	0,0015	74471,16	111,71				111,71	
		5. 101-1847	Замеска защитная	кг	0,9	1,026	51,06	52,39				52,39	
		4	Профсталь (500-770)	Сталь листовая оцинкованная неокрашенная толщиной 0,5 мм	м2	142,5	271	38617,5			38617,5		
		5	Профсталь (500-770)	Сталь У-образный, 3-метровый из оцинкованной неокрашенной стали	шт	296	888				888		
		6	Профсталь (500-770)	Слив У-образный, 3-метровый из оцинкованной неокрашенной стали толщиной 0,45 мм (УНБ-90)	шт	3	296	888			888		
		7	Профсталь (500-770)	Конек 300x300 мм из оцинкованной неокрашенной стали толщиной 0,45 мм	м	19,8	300	5940			5940		
		11	ГЭСН12-01-014-02 тримель	Разборка утеплителя из шпакля	м3	3	773,98	2321,94	1162,17		1159,77	211,14	2,432
		3	1. 020129	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	0,12	1144,9	412,16		412,16		81,5	
		2. 030101	Автопугачики 5 т	маш.час	0,22	1132,74	747,61		747,61		129,64		

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
13	ГЭСН12-01-013-03	Утепление покрытий плитам: из минеральной ваты или перлита в один слой	100 м2 утепленного покрытия		0,6	9726,95	5836,17	5307,14	529,03	131,38		45,54 27,32	
3	1. 021141	Затраты труда рабочих (ср 3,9) Крыши на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	чел.час	45,54	27,32	194,23	5306,36	5306,36	358,34	87,06		27,32	
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,55	0,33	1085,87	358,34						
12	1-17/2825	Плиты Изовер Каркас П37 (1170x610x50)	м3	0,28	0,17	1016,05	172,73		172,73	44,85	6759,9		
14	ГЭСН12-01-014-02	Утепление покрытий: шлаком	м3		3	870,83	2612,49	1452,72	1159,77	211,14		3,04 9,12	
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	3,04	9,12	159,29	1452,72	1452,72				9,12	
3	1. 020129	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 8 т	маш.час	0,12	0,36	1144,9	412,16		412,16	81,5			
	2. 030101	Автопотяжки 5 т	маш.час	0,22	0,66	1132,74	747,61		747,61	129,64			
15	ГЭСН33-02-013-14	Демонтаж существующих антепи (4 шт)	1 т конструкций		0,12	5687,66	682,52	682,52				27,692 3,32	
		Затраты труда рабочих (ср 4,3)	чел.час	27,692	3,32	205,39	681,89	681,89				3,32	
18	ФССЦип-01-0101-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с подпунктой вдумчиво	1 т груза		1,6085	470,68	757,09		757,09				
		Перевозка грузов автомобильно-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 15 км I классе груза (строительный мусор от демонтажных работ)	1 т груза		1,6	146,53	234,45		234,45				
19		Утилизация мусора	т		1,6	551,65	882,64	882,64					
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах													
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам													
В том числе, справочно:													
М/ДС3 пр.1 т.3 п.7. Ремонт объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города													
ОЭП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЭ=1,15; ТЭМ=1,15 (Плоз. 16, 2, 4-7)													
Транспортные расходы МАТ=5% (Плоз. 3, 9, 16, 2, 4-7, 11, 13, 12, 14)													
Затовительно-скаладские расходы МАТ=2% (Плоз. 3, 9, 16, 2, 4-7, 11, 13, 12, 14)													
Накладные расходы													
В том числе, справочно:													
83%*0,7 ФОТ (от 37865,93) (Плоз. 16, 2, 4-7)													
90%*0,7 ФОТ (от 4965,63) (Плоз. 3, 9)													
105%*0,7 ФОТ (от 682,52) (Плоз. 15)													
110%*0,7 ФОТ (от 1063,74) (Плоз. 1)													
120%*0,7 ФОТ (от 8475,69) (Плоз. 11, 13, 12, 14)													
Сметная прибыль													
В том числе, справочно:													
60%*0,9 ФОТ (от 682,52) (Плоз. 15)													

Гранд-СМЕТА													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
65%*0,9 ФОТ (от 46341,62) (Лоз. 16, 2, 4-7, 11, 13, 12, 14)							27109,85						
70%*0,9 ФОТ (от 1063,74) (Лоз. 1)							670,16						
85%*0,9 ФОТ (от 4965,63) (Лоз. 3, 9)							3798,71						
ВСЕГО по акту							205086,16					279,93	

Бранд-менеджер / Толеруев Д. Б. /



Руководитель / Чуригуев С. В. /

